Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e

 DDD 51 e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

PREFEITURA MUNICIPAL CAMPO BOM/RS

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020

EDITAL Nº 19/2023 – RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA – PORTE DE ARMA

O Prefeito Municipal de Campo Bom, Sr. Luciano Libório Baptista Orsi, em conformidade com o Edital de Abertura
Nº 01/2020 e suas alterações, torna público o presente Edital que divulga o seguinte:

1. RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA – PORTE DE ARMA

1.1 CANDIDATOS APTOS

NOME INSCRIÇÃO

ALAN DECUSATI LOURENZE 57001778724-6

ALMIR DESSBESEL RODRIGUES
JÚNIOR

57001751270-5

BRUNO COSTA SARAIVA 57001631123-1

CRISTIANO DE SOUZA
CASSANELLI

57001742774-2

CRISTOFER DE AVILA PORTO 57001780828-8

DIEGO DA SILVA 57001759050-5

DIONY BARCELLOS PIVETTA DA
SILVA

57001754677-3

EDUARDO DANIEL MELO DA
SILVA

57001648087-3

EDUARDO IDZI DILL 57001752439-3

ÉMERSON WOICIECHOSKI
JANDREY

57001618898-3

ESTELA JACOBSEN MACHADO 57001759356-7

FATIMA DO SOCORRO SANTOS 57001745539-4

NOME INSCRIÇÃO

FLAVIO HENRIQUE PINTO
BARBOSA

57001758421-3

GEISON TIAGO DOS SANTOS 57001746913-3

JOHN CARL DA SILVA 57001758378-7

JONATÃ DAL MAGRO 57001614375-5

JONATAS FABIANO EVANGELHO 57001758545-7

LEANDRO AUGUSTO SCHNECK 57001616093-2

LUKAS HAACK 57001635136-5

MARIA RAQUEL SAMPAIO ALVES
MARIANO

57001750043-0

MATEUS LIMA DE OLIVEIRA 57001620663-9

MAURÍCIO CARDONA DA SILVA 57001759332-0

RENAN RADMANN DA ROSA 57001642409-9

TIAGO DE OLIVEIRA REIS 57001621664-5

WILLIAM FREITAS PINTO 57001622859-8

WILLIAM PEREIRA RODRIGUES 57001777894-4

Campo Bom, 01 de novembro de 2023.

Luciano Libório Baptista Orsi
Prefeito Municipal

http://www.fundatec.org.br/